
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB APLIKACE SMARTEMAILING NA PLATFORMĚ SMARTSELLING 

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
(„Smlouva“) 

SMLUVNÍ STRANY 

1) SmartSelling a.s. 

společnost založená a existující podle právního řádu České republiky, IČO 29210372, sídlo 
Netroufalky 797/5, Bohunice, 625 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl B, vložka 7559 

(„Poskytovatel“) 

a 

2)        Východočeské divadlo Pardubice 

společnost založená a existující podle právního řádu České republiky, sídlo U Divadla 50, 

531 62  Pardubice, IČO: 00088358, DIČ: CZ00088358, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu Pr, vložce číslo 1014 

(„Uživatel“) 

(Poskytovatel a Uživatel dále společně jako „Strany“) 

PREAMBULE 

(A) Uživatel má zájem používat nástroj moderní multikanálové online komunikace. Vybral si 
k tomu aplikaci SmartEmailing. Poskytovatel je tímto velmi potěšen a má zájem Uživateli 
užívání aplikace SmartEmailing za podmínek v této Smlouvě umožnit se všemi výhodami 
fungování aplikace SmartEmailing v rámci platformy moderního online marketingu 
SmartSelling. 

(B) SmartEmailing je služba spočívající v zajištění software vyvinutého Poskytovatelem k 
vytvoření, vedení, odesílání a správě emailové marketingové kampaně, jejímž 
prostřednictvím může Uživatel oslovovat své zákazníky elektronickou formou na síti Internet 

pomocí emailu. Popis služby a varianty užití, návody a doporučení Poskytovatele jsou 
uvedeny na webové stránce Poskytovatele www.smartemailing.cz. 

 

1. OBCHODNÍ PODMÍNKY 
1.1 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky Poskytovatele pro 

poskytování služeb aplikací SmartSelling a SmartEmailing dostupné na webové stránce 
https://www.smartemailing.cz/obchodni-podminky/ platné a účinné v době uzavření této 
Smlouvy viz Příloha č. 1 (dále jen „Podmínky“). 

1.2 Pojmy a definice použité v této Smlouvě, které začínají velkým písmenem, mají, nevyplývá-li 
z kontextu jinak, stejný význam jako v Podmínkách. 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 
2.1 Na základě této Smlouvy se Poskytovatel zavazuje poskytnout Službu a Uživatel se zavazuje 

za užívání této Služby hradit Poskytovateli cenu dle Ceníku. Splatnost vystavených faktur je 
dohodnuta na 30 dní.  

 

 

http://www.smartemailing.cz/
https://www.smartemailing.cz/obchodni-podminky/


 

Počet kontaktů do: Cena 

5000 1 200 Kč 

6000 1 450 Kč 

7000 1 700 Kč 

8000 1 950 Kč 

9000 2 200 Kč 

10000 2 400 Kč 

12000 2 650 Kč 

14000 2 900 Kč 

16000 3 150 Kč 

18000 3 350 Kč 

20000 3 550 Kč 

Uvedené ceny jsou za měsíční využívání aplikace a bez DPH. 

 

a jednorázově za tyto služby: 

 Úvodní nastavení a příprava účtu – 10 990 Kč 

2.2 Konkrétní Obsah Služby včetně nastavení limitů je Uživatel oprávněn nastavit prostřednictvím 
svého uživatelského účtu na Webovém rozhraní Aplikace nebo prostřednictvím emailové či 
telefonické komunikace s Poskytovatelem. 

2.3 Strany se dohodly, že práva a povinnosti Stran blíže vymezují Všeobecné obchodní podmínky 
společnosti SmartSelling a.s. pro poskytování služeb aplikací SmartSelling, SmartEmailing a 
Fapi („Podmínky“), které tvoří nedílnou součást této Smlouvy. 

3. SPECIÁLNÍ USTANOVENÍ ODLIŠNÁ OD OBCHODNÍCH PODMÍNEK 
3.1 Účinnost Smlouvy nastává registrací Uživatele na Webovém rozhraní. Registrace se provádí 

vyplněním webového formuláře. Uživatel je povinen v registračním formuláři vyplnit správné 
a úplné povinné údaje o své osobě (označeny hvězdičkou). 

 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
4.1 V případě rozporu některého ustanovení této Smlouvy s Podmínkami mají přednost ustanovení 

této Smlouvy. 

4.2 Strany se dohodly, že tento závazek nebo právní vztahy, které vznikly v souvislosti s touto 
Smlouvou (včetně závazků k náhradě újmy vzniklé porušením povinností dle této Smlouvy 
nebo k vydání bezdůvodného obohacení) se řídí právním řádem České republiky (s výjimkou 
kolizních norem mezinárodního práva soukromého), zejména příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. Ustanovení obchodních zvyklostí se pro výklad této Smlouvy nebo 
Podmínek použijí až po ustanoveních občanského zákoníku, či jiných právních předpisů. 

4.3 Pro účely této Smlouvy se vylučuje uzavření této Smlouvy/uzavření dodatku k této Smlouvě 
v důsledku přijetí nabídky jedné Strany druhou Stranou s jakýmikoliv (i nepodstatnými) 
odchylkami či dodatky.  

4.4 Strany se dohodly, že v případě, že mezi nimi dojde ke sporu z této Smlouvy nebo právních 
vztahů, které vzniknou v souvislosti s touto Smlouvou, který nebude možné vyřešit 
vzájemným jednáním, využijí k řešení takového sporu zapsaného mediátora, kterého vyberou 



ze seznamu mediátorů vedeného Ministerstvem spravedlnosti ČR. Nepodaří-li se spor vyřešit 
mediací do jednoho měsíce, nejsou Strany v mediaci povinny pokračovat.  

4.5 Nedohodnou-li se Strany na osobě mediátora podle předchozího odstavce do dvou týdnů ode 
dne, kdy jedna Strana oznámila druhé nutnost řešit spor mediací, anebo nepodaří-li se spor 
dle předchozího odstavce vyřešit mediací do 1 měsíce od jejího počátku, rozhodne o sporu 
pravomocný soud České republiky. Pravomoc jiných soudů se nepřipouští. 

4.6 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech v českém jazyce. Každá Strana obdrží po 
jednom stejnopise. 

4.7 Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Stran a účinnosti registrací Uživatele na 
Webovém rozhraní. 

4.8 Strany prohlašují, že podmínky této Smlouvy byly předmětem jejich vzájemných jednání a 
ústupků, Strany plně rozumí obsahu a podmínkám Smlouvy a mají zájem být jimi vázány. 

 

SmartSelling a.s. 
 

Východočeské divadlo Pardubice 

Místo: Brno 
Datum: 10.9.2021 

Místo: Pardubice 
Datum: 30.6.2021 

 
 
_______________________________________ 

 
 
_______________________________________ 

Jméno:  Kateřina Fišerová 
Funkce: předsedkyně představenstva 

Jméno: Mgr. Petr Dohnal 
Funkce: ředitel 

 

 


